

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Box365 Horsens ApS

Ane Staunings vej 21B

8700 Horsens

CVR-nr. 41 55 59 71

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/06 2022

Michael Seiger Kristiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 20. juli 2020 - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Box365 Horsens ApS
Ane Staunings vej 21B
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 55 59 71
Regnskabsperiode: 20. juli 2020 - 31. december 2021
Stiftet: 20. juli 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Seiger Kristiansen, formand
Dennis Petersen
John Simonsen
Louise Maria Højsgaard
Joan Jakobsen

Direktion

Joan Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive crossfit virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 389.919, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 349.919.

Årets resultat er utilfredsstillende

Selskabet har i året tabt mere end halvdelen af selskabes kapitalen. Selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at genetablere egenkapital igennem selskabets fremtidige driftresultat og eller kapitalindskud.

Kapitalejerne har afgivet en støtteerklæring om at de har til hensigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 20. juli 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	2	(322.565)
Personaleomkostninger	3	<u>(131.379)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(453.944)
Finansielle omkostninger		<u>(45.952)</u>
Resultat før skat		(499.896)
Skat af årets resultat	4	<u>109.977</u>
Årets resultat		<u>(389.919)</u>
Overført resultat		<u>(389.919)</u>
		<u>(389.919)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		13.685
Udskudt skatteaktiv	5	<u>109.977</u>
Tilgodehavender		<u>123.662</u>
Likvide beholdninger		<u>159.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.269</u>
Aktiver i alt		<u>283.269</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(389.919)
Egenkapital		<u>(349.919)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.883
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000
Anden gæld		556.305
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>633.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>633.188</u>
Passiver i alt		<u>283.269</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juli 2020	0	0	0
Årets resultat	0	(389.919)	(389.919)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2021	40.000	(389.919)	(349.919)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets forpligtelser pr. 31.12.21 overstiger selskabets aktiver med 350. t.kr. Disse forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Kapitalejerne har afgivet en støtteerklæring om at de har til hensigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2021 påvirket af lønkomensation og komensation for faste omkostninger for i alt t.kr. 184

3 Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u> kr.
Lønninger	88.183
Andre omkostninger til social sikring	224
Andre personaleomkostninger	<u>42.972</u>
	<u>131.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>(109.977)</u>
	<u>(109.977)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Skattemæssigt underskud	(109.977)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>109.977</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>109.977</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>109.977</u>
6 Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb	
Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 25, i alt t.kr 1.081.	